Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025

CONTRATANTE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA – CODEVALE.

OBJETO

Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de Aquisição de
equipamento de proteção individual (EPI) e equipamento de proteção coletiva (EPC), com a finalidade de
ser utilizado pelos empregados públicos pertencentes ao projeto de microrrevestimento asfáltico do
CODEVALE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 15.640,00 (quinze mil, seiscentos e quarenta reais).

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS

De 23 de abril a 28 de abril de 2025.

DATA DO JULGAMENTO

28 de abril de 2025.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM.

Anaurilândia/MS, 16 de abril de 2025.

_________________________________________
Thiago Luis Morente

Diretor Executivo do Consórcio CODEVALE